EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 193/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 193/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar no Hospital Maternidade Alexandre Fleming em atendimento ao
disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo
Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
193/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 23/09/2021 no horário de 9h ás
12h, na Av. Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MATERNIDADE ALEXANDRE FLEMING

MÉDICO OBSTETRA – ( SABADO DIURNO)

NOME COMPLETO  RESULTADO

BARBARA JACQUELINE HOERNER 100

CECÍLIA TURQUE DOS SANTOS 100

FERNANDA ALMENARA SILVA DOS SANTOS GONDIM 10

MARCELA LOPES DEFANTI 40

MARIA CECILIA SOARES BRANDÃO 70

HOSPITAL MATERNIDADE ALEXANDRE FLEMING
MÉDICO OBSTETRA – ( SABADO NOTURNO)

NOME COMPLETO  RESULTADO

ELIZABETE ROMANO MARINS DA SILVA 100

JAIME BALTHAZAR DA SILVEIRA FILHO 90

HOSPITAL MATERNIDADE ALEXANDRE FLEMING
MÉDICO OBSTETRA – ( DOMINGO DIURNO)

NOME COMPLETO  RESULTADO

RENATO JOSE ENGELKE RENATO JOSE ENGELKE 100

HOSPITAL MATERNIDADE ALEXANDRE FLEMING
MÉDICO OBSTETRA – ( DOMINGO NOTURNO)

NOME COMPLETO  RESULTADO

AILLYN CUNHA GUIDINE DA SILVA 10

ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DO VALE 50

DANIELA PACHECO CARNEIRO 100

JOANNA REIS DA CUNHA FERREIRA 40

STEPHANIE RODRIGUES 10

TAMIRES MELO 10